
Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Lundi : 03/06/2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de l’administration 

LMD 

(Matinée) 

C2001 Chimie générale BCG S1 9h00 – 12h00 Amphi A BENRRAOU Mohamed 

RAADA Abdelazize 

EL KHALKI Abdelmalik 

EL HACHIMI Hassan 

Amphi B TAHIRI ALAOUI Ouafa 

BOUSLAMTI Najia 

TOUNSI Abdessamad 

LAABIBIS Nazha 

Amphi E MAKAYSSI Abdelatif 

SENHAJI Omar 

SKOURI Rachid 

LAKHLIFI Mohamed 

Forum RHOMARI Mohammed 

FIHI Rachid 

EL ANSSARI Abdellah 

EL ALAOUI Abdellah 

EL AMRAOUI Mohamed 

I1001 Informatique, Architecture et Systèmes 

d’exploitation 

MIP S2 9h00 – 12h00 Amphi C AQID Naima 

AOURAGH My Driss 

MGHARI Ahmed 

N’HADDOU Mustapha 

Amphi D QARAAI Youssef 

TAOUS Mohamed 

LFAKIR Abderrazak 

LAMRABET Abdelali 

Salle A01 AMOUNAS Fatima 

TAAKILI Abdelaziz 

OUZIZI Lhoussain 

Salle A02 OUCHAO Brahim 

EL HARRAD Imad 

P1109 Réseaux et informatique LST P. S5 9h00 – 12h00 Salle A03 AKSASSE Brahim  

AGOUJIL Said 

I1108 Traduction des langages (Compilation) LST I. S5 9h00 – 12h00 Salle A10 SADKI Hassain 

MRANI Driss 

B2107 Microbiologie des sols et des eaux LST B. S5 9h00 – 12h00 Salle A11 SAKILI Dahmane 

LAHRACH Nadia 

C2108 Chimie minérale industrielle LST C. S5 9h00 – 12h00 Salle A12 BIH Lahcen 

HAMIDI My El Mustapha  



LMD 

(Après midi) 
 

 

 

 

 

 

 

P1001 Mécanique du point et Thermodynamique MIP S1 15h 00 – 18h00 Amphi A EL ALLAM Driss 

BENAMI Abdellah 

EL HASSOUANI Youssef 

ETTAHIRI Elhoussain 

Amphi B YAHYAOUI Mostapha 

CHAYNANE Rachid 

DAYA Abdelmajid 

MALKI Abderrahman 

Forum DAOUDIA Abdelkarim 

ABBAALI Lhoussine 

NACIRI Rajae 

EL MOSTADI Abdelfetah 

AMZIL Ali 

B2104 Nutrition et production végétale BCG B. S4 15h 00 – 18h00 Amphi C GHAZI Mouhssine 

J’AITI Fatima 

BEN MOUMEN Hassan 

C2103 Chimie organique et minérale descriptive BCG C. S4 15h 00 – 18h00 Amphi D AZROUR Mohamed 

LACHGAR Mohammed 

HAMIDI Mohamed 

BADRA Tayeb 

G2103 Sédimentologie / Pédologie BCG G. S4 15h 00 – 18h00 Amphi E BENAISSI Lakhlifa 

CHARROUD Ali 

EDDAHBI Lhou 

KAMAL Said 

AKDIM Fouad 

G2107 Gitologie / Hydrogéologie LST G. S5 15h 00 – 18h00 Salle A01 HILALI Mohamed 

ESSALHI Abdelhafid 

AGOUJIL Rachid 

B2203 Biochimie Structurale BCG BS. S4 15h 00 – 18h00 Salle A02 ALEM Chakib 

EDOUKS Mohamed 

Salle A03 BENLYAS Mohamed 

EL BOUHALI Bachir 

 
 

 

 

 

 

 



 

Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Mardi : 04/06/2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de l’administration 

LMD 

(Matinée) 

M1105 Analyse 3 MIP M. S4 9h00 – 12h00 Amphi A BOUKRIM Lahcen 

AZZOUZI Abdelhai 

EL BOUR Aziz 

KHALFI Ali 

P1104 Electronique analogique MIP P. S4 9h00 – 12h00 Forum 

 

MGHARI Ahmed 

HAMDI ALAOUI My Ahmed 

AMALOUD Addi 

SIDI AMMI My Rachid 

TAMIMI Malika 

P1204 Electronique analogique MIP IM. S4 

I1106 Théorie des graphes MIP I. S4 9h00 – 12h00 Amphi C HAJAR Moha 

AOURAGH My Driss 

HAMMOUCH Zakia 

OUAKKA Nadia 

G2111 Méthodes et Techniques d’interprétation sismique LST G. S6 9h00 – 12h00 Amphi B BOUJAMAOUI Mustapha 

BENAISSI Lakhlifa 

HILALI Mohammed 

LAABIBIS Nazha 

 

B2111 Biologie moléculaire et amélioration génétique des 

plantes 

LST B. S6  Amphi D ALEM Chakib 

EL MOUALIJ Benaissa 

SAID Fatima 

LYAMANI Naima 

B2211 Normes, Qualité & Technologie Alimentaire LST BS. S6 9h00 – 11h00 Amphi E HAJJI Lhoussain 

GHAZI Mouhssine 

LACHGAR Mohammed 

NOTFIA 

ASSOUSSI Ismail 

C2111 Chimie analytique et électrochimie LST C. S6 9h00 – 11h00 Salle A01 MAKAYSSI Abdelatif 

TOUNSSI Abdessamad 

MGHARI Asma 

LMD 

(Après midi) 

 

 

 

 

 

 

B2001 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biologie générale 

 

 

 

 

 

 

 

 

BCG S2 

 

 

 

 

 

 

 

 

15h 00 – 18h00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amphi A EL RHAFFARI Lhoussaine 

BENLYAS Mohamed 

EL BOUHALI Bachir 

KACHA Lahcen 

Amphi B AZZAOUI Bouchra 

EDOUKS Mohamed 

AZIZ My M’hamed 

EL HACHIMI Hassan 

Amphi E 

 

EL HARRAK Abdelhay 

J’AITI Fatima 

LAHRACH Nadia 

ZNINI Mohamed 

 



LMD 

(Après midi) 

 
 

 

 

 

 

 

 

B2001 Biologie générale BCG S2 15h 00 – 18h00 Forum 

 

ICHIR Lalla Laaziza 

KHALLOUKI Farid 

SAKILI Dahmane 

BOUSLAMTI Najia 

LAKHLIFI Mohamed 

P1113 Instrumentation & informatique industrielle LST P. S6 15h 00 – 16h30 Amphi C RMOU Abdelazize 

TAOUIL Rachid 

BAKKAS M’BAREK 

EL AMRAOUI Mohamed 

I1113 Traitement de signal LST I. S6 15h 00 – 18h00 Amphi D EL HARRAD Imad 

BENAMI Abdellah 

CHAYNANE Rachid 

N’HADDOU Mustapha 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Mercredi : 05/06/2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de l’administration 

LMD 

(Matinée) 

C1001 Chimie générale MIP S1 9h00 – 12h00 Amphi A TOUNSI Abdessamad 

EL ALAOUI Abdellah 

TAHIRI ALAOUI Ouafa 

LAMRABET Abdelali 

Amphi B EL KHALKI Abdelmalik 

BOUSLAMTI Najia 

SENHAJI Omar 

OUZIZI Lhoussain 

Forum MRANI Driss 

HAMIDI Mohammed 

RAADA Abdelazize 

ZOUIN Younes 

AMZIL Ali 

B2103 Biochimie structurale et Biochimie métabolique BCG B. S4 9h00 – 12h00 Amphi C BENLYAS Mohamed 

ALEM Chakib 

EL HARRAK Abdelhay 

ETTAHIRI Elhoussain 

C2104 Thermodynamique et cinétique BCG C. S4  Amphi D RHOMARI Mohammed 

AIT HOU Ahmed 

BENRRAOU Mohamed 

MALKI Abderrahman 

G2104 Pétrographie / Géochimie BCG G. S4  Amphi E ESSALHI Abdelhafid  

HILALI Mohamed 

EL MOSTADI Abdelfetah 

OUALI Houssa 

BEN MOUMEN Hassan 

B2204 Physiologie des grandes fonctions / Endocrinologie BCG BS. S4 9h00 – 12h00 Salle A01 ELBOUHALI Bachir 

EL RHAFFARI Lhoussaine 

BADRA Tayeb 

Salle A02 EDDOUKS Mohamed 

EL MOUALIJ Benaissa 

P1110 Electronique numérique LST P. S5 9h00 – 12h00 Salle A03 SKOURI Rachid 

ABAALI Lhoussine 

M1112 Economie et gestion de l’entreprise LST M. S5 9h00 – 12h00 Salle A10 AZIZ My M’hamed 

FIHI Rachid C2110 Economie et Gestion de l’entreprise LST C. S5 

I1109 Génie logiciel LST I. S5 9h00 – 12h00 Salle A11 JAKIMI Abdeslam 

AGOUJIL Said 



LMD 

(Après midi) 
 

 

 

 

 

 

 

G2001 Géologie générale BCG S1 15h 00 – 18h00 Amphi A BOUJAMAOUI Mustapha 

BENAISSI Lakhlifa 

EL ANSSARI Abdellah 

 

AKDIME Fouad 

Amphi B EDDAHBI Lhou 

CHARROUD Ali 

LACHGAR Mohammed 

KHALFI Ali 

Forum KABIRI Lahcen 

MRIDEKH Abdelaziz 

BIH Lahcen 

MOUSSAOUI Fouad 

AGOUJIL Rachid 

M1002 Algèbre MIP S2 15h 00 – 18h00 Amphi C KARIM Belhaj 

EL KINANI El hassan 

MEKKAOUI TOUFIK 

TAMIMI Malika 

Amphi D TAOUS Mohammed 

HADDA Mohammed 

SABIRI Mohammed 

OUAKKA Nadia 

Amphi E SIDI AMMI My Rchid 

OUKHTITE Lahcen 

HAMMOUCH Zakia 

ZNINI Mohamed 

G2108 Sismologie / Géodésie LST G. S5 15h 00 – 18h00 Salle A01 BENAMARA Ahmed 

ICHIR Lalla Laaziza 

LYAMANI Naima 

B2109 Chimie des substances naturelles et techniques de 

séparation et d’analyse 

LST B. S5 15h00 – 18h00 Salle A02 MAJIDI Lhou 

AZROUR Mohamed 

C2109 Stratégie de synthèse organique LST C. S5 15h00 – 18h00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Jeudi : 06/06/2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de l’administration 

LMD 

(Matinée) 

P2001 Physique BCG S2 9h00 – 12h00 Amphi A OUADOUDI Nadia 

BAKKAS M’barek 

DAYA Abdelmajid 

ASSOUSSI Ismail 

Amphi B CHERKAOUI Moha  

CHAYNANE Rachid 

EL ALLAM Driss 

KACHA Lahcen 

Amphi E FOSHI Jaouad 

BABAOUI Abdelhak 

EL AMRANI Aumeur 

EL HACHIMI Hassan 

Salle A01 DAOUDIA abdelkarim 

BENAMI Abdellah 

MGHARI Asma 

P1114 Télécommunication et traitement du signal LST P. S6 9h00 – 12h00 Amphi C EL ABBASSSI Ahmed 

ZOUINE Younes 

EL HASSOUANI Youssef 

LAABIBIS Nazha 

M1113 Analyse numérique2 LST M. S6 9h00 – 12h00 Forum TAAKILI Abdelaziz 

TILIOUA Mouhcine 

HAJAR Moha 

EL ANSSARI Abdellah 

LAKHLIFI Mohamed 

LMD 

(Après midi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G2112 Géotechnique LST G. S6 15h 00 – 18h00 Amphi A MRIDEKH Abdelaziz 

BENAMARA Ahmed 

EDDAHBI Lhou 

LAMRABET Abdelali 

P1105 Automatique et électrotechnique MIP P. S4 15h 00 – 18h00 Amphi B AMALOUD Addi 

HAMDI ALAOUI My Ahmed 

NACIRI Rajae 

OUZIZI Lhoussain 

P1205 Automatique et électrotechnique MIP IM. S4 15h 00 – 18h00 Salle  A01 EL MALKI Zakaria 

EL KHALKI Abdelmalik 

EL AMRAOUI Mohamed 

M1106 Analyse 4 MIP M. S4 15h 00 – 18h00 Forum HADDA Mohammed 

MEKKAOUI Toufik 

TAOUS Mohammed 

BIH Lahcen 

ETTAHIRI Elhoussain 



LMD 

(Après midi) 
 

 

I1104 Systèmes d’informations MIP I. S4 15h 00 – 18h00 Amphi C EL BERMI Lahcen 

QARAAI Youssef 

SADKI Hassain 

MALKI Abderrahman 

B2112 Nutrition et alimentation LST B. S6 15h 00 – 17h00 Amphi D HAJJI Lhoussain 

KHALLOUKI Farid 

HAMIDI Mohamed 

BEN MOUMEN Hassan 

B2212 Biologie moléculaire LST BS. S6 15h 00 – 18h00 Amphi E EL MOUALIJ Benaissa 

ALEM Chakib 

LFAKIR Abderrazak 

BEDRA Tayeb 

C2112 Contrôle de qualité LST C. S6 15h 00 – 18h00 Salle A02 EL ALAOUI Abdellah 

EL WATIK Lahcen 

AMZIL ALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Vendredi : 07/06/2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de l’administration 

LMD 

(Matinée) 

M2001 Analyse-Algèbre BCG S1 9h00 – 12h00 Amphi A LAAYOUNI Mustapha 

EL KINANI El Hassan 

EL ABBASSI Ahmed 

KHALFI Ali 

Amphi B AZZOUZI Abdelhai 
OUKHTITE lahcen 
ELHARRAD Imad 

AGOUJIL Rachid 

Forum KARIM Belhaj 

TAAKILI Abdelaziz 

ABAALI Lhoussine 

TAHIRI ALAOUI Ouafa 

AKDIME Fouad 

L1002 Langues et communication 2 MIP S2 9h00 – 12h00 Amphi C NOU Mohamed 

EJBABRA Abderrahim 

BOUYAHIA Elmostafa 

TAMIMI Malika 

Amphi E BOUAZZA Abdelhak 

BOUMEZOUGH Hassan 

HANAFI Driss 

OUAKKA Nadia 

M1109 Calcul différentiel – Programmation linéaire LST M. S5 9h00 – 12h00 Amphi D CHAOUECH Abdelaziz 
BOUKRIM Lahcen 
KABIRI Lahcen 

ZNINI Mohamed 

P1111 Mécanique des fluides & transferts thermiques LST P. S5 9h00 – 12h00 Salle A01 BAKKAS M’barek 
CHERKAOUI Moha 

LYAMANI Naima 

P1211 Mécanique des fluides & transferts thermiques LST IM. S5 

G2109 Télédétection / SIG LST G. S5 9h00 – 12h00 Salle A02 MRIDEKH Abdelaziz 

AQID Naima 

LMD 

(Après midi) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M1001 Analyse 1 MIP S1 15h 00 – 18h00 Amphi A SIDI AMMI My Rachid 

YAHYAOUI El Mostapha 

MGHARI Ahmed 

MGHARI Asma 

Amphi B SABIRI Mohammed 

TAOUIL Rachid 

MESSAOUDI Choukri 

ASSOUSSI Ismail 

Forum ELBOUR Aziz 

ZOUINE Younes 

MOUSSAOUI Fouad 

OUADOUDI Nadia 

LAABIBIS Nazha 

 



LMD 

(Après midi) 
 

 

 

 

 

 

B2105 Microbiologie générale BCG B. S4 15h 00 – 18h00 Amphi E AZZAOUI Bouchra 

SAKILI Dahmane 

LAHRACH NADIA 

EL HACHIMI Hassan 

B2205 Microbiologie générale BCG BS. S4 

C2105 Méthodes d’analyse BCG C. S4 15h 00 – 18h00 Amphi C FIHI Rachid 

HAMIDI My El Mustapha 

BENRRAOU Mohamed 

KACHA Lahcen 

G2105 Géologie structurale / Géologie du Maroc BCG G. S4 15h 00 – 18h00 Amphi D EL MOSTADI Abdelfetah 

ESSALHI Abdelhafid 

CHARROUD Ali 

BAIDIR Lahcen 

LAKHLIFI Mohamed 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Samedi : 08/06/2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de 

l’administration 

LMD 

(Matinée) 

M1107 Algèbre II MIP M. S4 9h00 – 12h00 Amphi A OUKHTITE Lahcen 

YOUSSFI Ahmed 

ELOMARI Mohamed Abdou 

EL WATIK Lahcen 

EL AMRAOUI Mohamed 

M1108 Mathématiques appliquées MIP P. S4 9h00 – 12h00 Forum HAMMOUCH Zakia 

EL BOUR Aziz 

KARIM Belhaj 

ELOUTASSI Omar 

AMZIL Ali 

M1208 Mathématiques appliquées MIP IM. S4 

I1105 Théorie des langages MIP I. S4 9h00 – 12h00 Amphi C AQID Naima 

SADKI Hassain 

AMOUNAS Fatima 

LAMRABET Abdelali 

 

LMD 

(Après midi) 
 

 

 

I2001 Informatique BCG S2 15h 00 – 18h00 Amphi A OUANAN Mohammed 

AGOUJIL Said 

BOUDA Brahim 

OUZIZI Lhoussain 

Amphi B JAKIMI Abdeslam 

AKSASSE Brahim 

QARAAI Youssef 

ETTAHIRI Elhoussain 

M1115 Mécanique des milieux continues LST M. S6 15h 00 – 18h00 Forum MOUSTABCHIR Hassane 

LFAKIR Abderrazak 

EL ALLAM Driss 

HATERBOUCH Mohamed  

MALKI Abderrahman 

P1213 Mécanique des milieux continues LST IM. S6 15h 00 – 18h00 Salle A01 NACIRI Rjae 

AMALOUD Addi 

N’HADDOU Mustapha 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Lundi : 10/06 /2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de 

l’administration 

LMD 

(Matinée) 

L1001 Langue et communication 1 MIP S1 9h00 – 12h00 Amphi A NOU Mohamed 

MINER Jake 

YAHYAOUI El Mostapha 

BEN MOUMEN Hassan 

Amphi B OUCHAO Brahim 

BOUMEZOUGH Hassan 

HEMDAOUI Abellatif 

HAMIDI My El Mustapha 

LAABIBIS Nazha 

 

B2106 Génétique fondamentale et génétique des 

populations 

BCG B. S4 9h00 – 12h00 Amphi C SAID Fatima 

J’AITI Fatima 

AZZAOUI Bouchra 

AKDIM Fouad 

B2206 Méthodes instrumentales d’analyses BCG BS. S4 9h00 – 12h00 Amphi D KHALLOUKI Farid 

FILALIZEGZOUTI Younes 

ELRHAFFARI Lhoussaine 

KHALFI Ali 

M2106 Math appliqué à la géo;/ Mécanique des fluides BCG G. S4 9h00 – 12h00 Amphi E EL KINANI El hassan 

EL AMRANI Aumour 

SABIRI Mohammed 

AGOUJIL Rachid 

I2106 Algorithmique / programmation BCG C. S4 9h00 – 12h00 Forum BOUDA Brahim 

OUANAN Mohammed 

AIT HOU Ahmed 

TAMIMI Malika 

M1110 Topologie – Analyse fonctionnelle LST M. S5 9h00 – 12h00 Salle A01 BOUKRIM Lahcen 

HAJAR Moha  

OUAKKA Nadia 

P1112 Méthodes numériques LST P. S5 9h00 – 12h00 Salle A02 MEKKAOUI Toufik 

ELOMARI Mohamed Abdou P1210 Méthodes numériques pour la mécanique LST IM. S5 

LMD 

(Après midi) 
 

 

 

 

 

P1002 

 

 

 

 

 

Electricité – Electronique 

 

 

 

 

 

MIP S2 

 

 

 

 

 

15h 00 – 18h00 

 

 

 

 

 

Amphi A MESSAOUDI Choukri 

CHERKAOUI Moha 

BABAOUI Abdelhak 

ZNINI Mohamed 

Amphi B ELOUTASSI Omar 

DAYA Abdelmajid 

ELMALKI Zakaria 

LYAMANI Naima 



LMD 

(Après midi) 
 

 

 

 

 

 

P1002 Electricité - Electronique MIP S2 

 

15h 00 – 18h00 Forum HAMDI ALAOUI My Ahmed 

HATERBOUCH Mohamed 

MOSTABCHIR HASSANE 

MGHARI Asma 

L2001 Langues et communication 1 BCG S1 15h 00 – 18h00 Amphi C BOUYAHYA Elmostafa 

EJBABRA Abderrahim 

EL WATIK Lahcen 

ASSOUSSI Ismail 

Amphi D BOUAZZA Abdelhak 

RHOMARI Mohammed 

MAKAYSSI Abdelatif 

KACHA Lahcen 

Amphi E AZIZ My M’hamed 

HANAFI Driss 

KABIRI Lahcen 

EL HACHIMI Hassan 

G2110 Méthodes et Techniques d’interprétation sismique LST G. S5 15h 00 – 18h00 Salle A01 BENAMARA Ahmed 

MRANI Driss 

BADRA Tayeb 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Planning des contrôles de fin de semestre 2012/2013 (deuxième semestre) 

Mardi : 11/06/2013 

Système Code Désignation Section Horaire Local Responsable+Surveillants Représentant de 

l’administration 

LMD 

(Matinée) 

L2002 Langues et communication 2 BCG S2 9h00 – 12h00 Amphi A BOUAZZA Abdelhak 

HEMDAOUI Abellatif 

HAJJI Lhoussain 

SKOURI Rachid 

LAKHLIFI Mohamed 

Amphi B BOUYAHYA Elmostafa 

ICHIR Lalla Laaziza 

SAID Fatima 

EL AMRAOUI Mohamed 

Amphi E NOU Mohamed 

MINER Jake 

FILALIZEGZOUTI Younes 

LAMRABET Abdelali 

M1116 Algorithmique avancée – Programmation orienté 

objet 

LST M. S6 9h00 – 12h00 Forum AKSASSE Brahim 

BOUDA Brahim 

MESSAOUDI Choukri 

ELOMARI Mohamed Abdou 

OUZIZI Lhoussain 

Amphi C 

 

OUANAN Mohammed 

ELOUTASSI Omar 

OUADOUDI Nadia 

MALKI Abderrahman 

 I1103 Algorithmique et programmation Orientée Objet MIP I. S4 9h00 – 12h00 

LMD 

(Après midi) 
 

 

 

P1108 Mécanique des solides et RDM MIP M. S4 15h 00 – 18h00 

 

 

 

Forum HATERBOUCH Mohamed 

BABAOUI Abdelhak 

EL ABBASSI Ahmed 

MOUSTABCHIR Hassane 

ETTAHIRI Elhoussain 

 

 

 P1206 

 

Mécanique des solides et RDM MIP IM. S4 

P1106 Mécanique des solides et RDM MIP P. S4 15h 00 – 18h00 Amphi A MOUSSAOUI Fouad 

EL AMRANI Aumeur 

EL MALKI Zakaria 

N’HADDOU Mustapha 

 

 

 
 

 


